

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



597

ערב שבת קודש פרשת בהר-בחוקתי, כ"א אייר ה'תשס"ו (19.5.06)



## הקשר העצמותי שיתגלה בקרוב

מאז מעמד הרב סיני, כנשמות בגופים, כאן בעולם הזה התחתון שאין תחתון למטה ממנו, אנו חקוקים בו ית' והוא חקוק בנו, ללא יכולת להבדיל בין השנים כי אינם אלא אחד.

### חדשות טובות

#### תהלוכות הגאולה

● ביום ל"ג בעומר השבוע, התקיימו ברחבי העולם תהלוכות וכינוסים למאות אלפי ילדי ישראל. במרכז עמדה תפילתם הזכה של הילדים לגאולה אמיתית ושלימה תיכף ומיד. רבים מהילדים אף קיבלו את הספרון "עכברים בפעולה" שיצא לאור במיוחד לל"ג בעומר, והשתתפו בהגרות על ספרי קודש ופרסים נוספים.

#### פעילות במירון

● ועוד מפעילות ל"ג בעומר - במשך היממה, פעלו תלמידי ישיבת חב"ד מצפת ליד ציונו של רשב"י במירון וזיכו את אלפי העולים בעלונים המפרסמים את בשורת הגאולה והגואל. במקום אף הוצב מסך וידאו ענק שהקרין את עידודי הרבי מלך המשיח שיל"ו לשירת "יחי אדוננו".

#### מסע התעוררות

● ד"ר שלום פליסר יוצא למסע התעוררות ברחבי הארץ. מופיע בשירי-מאמריו הנוקבים מתוך אלבומו החדש "הרי אמרתי לכם". מטרת המסע: לעורר ולקומם נרדמים מתנומתם. להזמנת מופעים, טלפון: 052-385-4620. דוא"ל: drshaffli@zahaz.net.il

#### משיח ב"עולם היהדות"

● אלפי המשתתפים בתערוכת "עולם היהדות" גילו את דוכן המטה העולמי להצלת העם והארץ, שהציג במקום במשך שלשה ימים את מבחר מוצריו. רבים מהמשתתפים ניצלו את ההנחה ורכשו מהמוצרים השונים.

#### שיעורים במסכת סוטה

במערכת נח"יג ונשמע  
08\*949\*3770

שם בהר סיני, "אשר ישנו... עמנו היום.. ואת אשר איננו פה". כולנו זעקנו שם "נעשה ונשמע" כולנו היינו שם יחד, כאשר הקב"ה עצמות ומהות אין סוף ברוך הוא, בקע לנו שבעה רקיעים, שמים וארץ, והראה לנו ש"אין עוד מלבדו". אך עדיין אפשר לשאול, החוויה דאז אכן הייתה גדולה, אך מה כוחה היום לאחר אלפי שנה?

על כך התשובה משמה של הפרשה הצמודה, פרשת "בחקותי", מלשון "חקיקה". שם במעמד הר סיני התבצעה החקיקה. שם נעשינו חקוקים בו ית' והוא חקוק בנו. לא כאותיות כתיבה אפילו בספר תורה, העשויים דיו על גבי הקלף, שלכן גם יכולים לדהות ולהמחק,

שהרי אלו שני דברים שונים. אלא כאותיות לוחות הברית, עליהם מעידים חז"ל כי הם אותיות החקיקה, חקוקים מצד אל צד, ללא יכולת של דהיה או מחיקה לעולם. אותיות אלו אינן דבר נוסף על הלוחות, אלא מהוות חלק בלתי נפרד מהלוחות עצמן.

#### חשיפת האמת

מאז מעמד הרב סיני, כנשמות בגופים, כאן בעולם הזה התחתון שאין תחתון למטה הימנו, אנו חקוקים בו ית' והוא חקוק בנו, ללא יכולת להבדיל בין השנים כי אינם אלא אחד. זו הסיבה מדוע ביכולתנו, וחובתנו לפנות לכל יהודי ולעודדו לשמור תורה ומצוות, איננו מדביקים לו משהו זר, אנו עוזרים לו לחשוף את המשהו הכי אמיתי שקיים בו, את העובדה ש"ישראל וקוב"ה כולא חד" - את הקשר העצמותי אתו ית', אשר יתגלה לעיני כל תיכף ומיד ממש, בגאולה האמיתית והשלימה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

אחד המאפיינים של הפעילות החב"דית, זו היכולת לפנות ישירות לכל יהודי, מבלי הבט על מראהו או דעותיו ולהציע לו במאור פנים לזכות במצוה, הנחת תפילין, נטילת לולב או להצטרף לריקוד במעמד "קידוש לבנה" ברחובה של עיר. מעניין שדווקא פניה ישירה זו, מבלי להתייחס לעובדה שהלה אינו שומר תורה ומצוות (לעת-עתה), ולעיתים אפילו במוצהר, זוכה בדרך כלל גם להצלחה ואכן היהודי ניגש, מפשיל שרוולו כשהוא מפתיר "לכם, אני לא יכול לסרב..".

#### הכל מתחיל ממלך המשיח

כמו גם בשאר התחומים, מקורה של הנהגה זו, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר בפרט מאז עלייתו לנשיאות פועל בגישה זו. במכתביו ובשיחות אישיות עם אישים יהודים שהיו ידועים אז, כמי שאינם שומרי תורה ומצוות ולעיתים גם כאלה שנלחמו בכל עניין שריח של דת נדף ממנו, גם אליהם הוא פונה ומדבר כאילו היו תמימי דעים אתו בדבר המשנה "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני".



השאלה המתבקשת היא, הרי מדובר בעולמות שונים, בהנחות יסוד שונות לחלוטין, על סמך מה הפניה לאדם כזה? מהיכן הבטחון שאכן יש עם מי לדבר? התשובה מצויה בצמד פרשיות השבת "בהר" ו"בחקותי".

שמה של פרשת "בהר", כשהכוונה היא להר סיני, מזכיר לנו את המקור, השורש, את זמן ומקום ההיווצרות של כולנו כעם אחד. כולנו עמדתו



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# שפע גשמי עכשיו ממש

ומצוות כלשון הפסוק "ונתתי גשמיכם בעתם ועץ השדה גר", נראה וניכר שתורה ומצוות אינם רק עניינים הנוספים על מציאותו או על כל פנים רק פרט במציאותו, אלא התורה היא כל מהותו וחיותו, ולכן העסק בה מביא טובה ותועלת בכל עניונו, גם בעניינים גשמיים דעולם הזה.

## אורייתא וקב"ה כולא חד

והנה סיבת הדבר שהתורה היא חיותו ומהותו של האדם, הוא לפי שאורייתא וקב"ה כולא חד, (זהו, הובא בתניא פרק ד) ולכן, כשם שהקב"ה הוא אמיתית המציאות, שמאמתית המצאו נמצאו כל הנמצאים (רמב"ם ריש הל' יסודי התורה), שממנו באו כל המעלות וסוגי השלימות שבכל הבריאה כולה, על דרך זה הוא בנוגע לתורה, שהיא מביאה טוב ותועלת בכל הנמצאים כולם, כל סוגי תועלת, הן רוחניות והן גשמיות.

ועל פי זה נמצא, שאדרבה, דוקא בהענין דשכר גשמי מודגש שהתורה היא באופן של "בחוקותי" - מלשון חקיקה, שהתורה חקוקה בו, עד שנעשית מציאותו ממש.

על פי הנ"ל מבואר גם הקשר דהיעודים הגשמיים שבפסוקים ומאמרי רז"ל בנוגע לעתיד-לבוא, וכמו מאמרים הנ"ל "בו ביום שהוא נטוע בו ביום עושה פירות", "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוקסאות וכלי מילת" וכיו"ב - כי דוקא זה מורה על שלימות מצב בני ישראל בלימוד התורה וקיום המצוות שלהם, כראוי לזמן הגאולה האמיתית והשלמה.

(משיחות חודש שבט תשל"ט)

והביאור בזה: על התורה נאמר (ניצבים לא, כ) "הוא חייך ואורך ימך", ופירושו, לא רק שהתורה מביאה חיים להאדם בעולם הזה ובעולם הבא, אלא שהיא היא החיים של כל אחד ואחד מישראל, והיינו שבנוגע לאיש ישראל אין התורה דבר נוסף על מציאותו ואחד משאר פרטים בחייו, אלא היא מהותו וחיי ממש.

דווקא משום כך שהתורה היא חיינו - הנה הגילוי והביטוי של זה שהתורה היא חיותו וכל מהותו של האדם, היא כאשר התורה פועלת ומשפיעה לא רק על ענייני נשמתו, עניינים רוחניים ונעלים, אלא גם בעניינים גופניים ובכל ענייני הגשמיים השייכים אליו.



## השכר הגשמי בלתי נמוע

אם השכר על לימוד התורה לשמה היה רק מזכה את האדם במעלות רוחניות ועניינים נעלים, אין כאן ביטוי שלם שהתורה היא כל מציאותו של האדם. במצב כזה השכר הינו כמו תוצאה טבעית מעסק התורה שלו, שלכן הוא שכר רוחני תמורת עבודתו הרוחנית; אבל כאשר נשפעים לו לאדם טובות גשמיות בגלל עבודתו הרוחנית בתורה

על הפסוק "ונתנה הארץ יבולה" שבתחילת פרשתנו דרשו רז"ל בתורת כהנים: "לא כדרך שהיא עושה עכשיו, אלא כדרך שעושה בימי אדם הראשון.. שהארץ עתידה להיות נזרעת ועושה פירות בן יומה.. ואף אילני סרק עתידים להיות עושים פירות שנא' "ועץ השדה יתן פריו".

הפלאת הנסים ומעלות העולם בזמן הגאולה, כדברי חז"ל (כתובות קיא, ב) "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוקסאות (=מיני מאפה) וכלי מילת (=בגדי משי).. עתידה חטה שתתמר כדקל ועולה בראש הרים.. וכיו"ב, מעוררת תמיהה.

## למה האריכות הגדולה?

בתיאור המצב לעתיד לבוא כתב הרמב"ם (סוף הלכות מלכים) "ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד, ולפיכך יהיו ישראל חכמים גדולים.. וישגו דעת בוראם.. ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", ומובן, דכאשר בני ישראל יהיו במצב כזה אין חשיבות לנסים ונפלאות שיהיו בפירות הארץ. ואף שמוכן שיש תועלת בדברים אלה, כדי שיהיו (ישראל) פנויים בתורה וחכמתה ולא יהיה להם נוגש ומבטל, מ"מ, האריכות הגדולה בחז"ל במעלת המצב הגשמי לעתיד לבוא אינה מובנת?

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### זוכים לקיום ההבטחות

ובפשטות - שעוד.. בשבת בהר-בחוקותי, זוכים לקיום היעוד והסיפור שבהתחלת פרשת בהר: "כי תבוא אל הארץ וגו'", ובהתחלת פרשת בחוקותי: "ונתנה הארץ יבולה ועץ השדה יתן פריו", "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוקסאות וכלי מילת" ו"אילני סרק עתידים לעשות פירות".

(בהר בחוקותי תנש"א)

זו חיה ההורגת הדה שמה - כפי דעת חז"ל.

(תורת כהנים)

#### וחרב לא תעבור בארצכם

(בחוקותי כו ו)

זה לעתיד לבוא, הקב"ה משבית מלחמות מן העולם, שנאמר "וכתתו חרבותם לאתים וחניתותיהם למזמרות, לא ישא גוי אל גוי חרב" (ישעיה ב ד, מיכה ד ג) ואומר: "וקשת ומלחמה אשבור מן הארץ" (הישע ב כ).

(מדרש הגדול)

#### ונתתי משכני בתוכם ולא תגעל נפשי אתכם

(בחוקותי כו יא)

"ונתתי משכני בתוכם" - זה בית המקדש. "ולא תגעל נפשי אתכם" - משאני גואל אתכם שוב איני מואס בכם. (תורת כהנים)

### פרשת בהר-בחוקותי

#### והשבתי חיה רעה מן הארץ

(בחוקותי כו ו)

אמר רבי שמעון: אימתי הוא שבחו של מקום?.. בזמן שיש מזיקים ואינם מזיקים.

..וכן הוא אומר "וגר זאב עם כבש, ונמר עם גדי ירבע, ועגל וכפרי ומריא יחדיו, ונער קטן נוהג בס. ופרה ודוב תרעינה יחדיו ירבעו ילדיהם, ואריה כבקר יאכל תבן. ושעשע יונק על חור פתו ועל מאורת צפעוני גמול ידו הדה" (ישעיה יא ח-נ).

מלמד שתנינוק עתיד להושיט את ידו לתוך גלגל עינו של צפעוני ומוציא מרה מתוך פיו, וכן הוא אומר "גמול ידו הדה" זו חיה ההורגת את הבריות. (פירוש, תינוק הגמול מאמו, ידו שלוש על הדה

### לוח השבת

#### פרשת בהר-בחוקותי

לפי שעון קיץ	הדלקת נר	מוצש"ק
ירושלים	6:56	8:13
תל אביב	7:11	8:16
חיפה	7:04	8:17
באר שבע	7:12	8:14
ניו יורק	7:51	9:00

הפסחה: ה' עזי - תהלה אתה (ירמיה טז, יט - יז, יד)  
לחמישי: עולה הבעל קורא ומעצמו, ומברך לפניו ולאחריו.

#### פרקי אבות: פרק ה

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציץ ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
(תמונת רבי שליט"א מן המשיח בחזית צילום ש.הומן)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

### ברכת מזל טוב

לר' שניאור זלמן וחנה שיחיו ציץ להולדת הבן בשעטומ"צ

יזכו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה גשמית ורוחנית של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### כולל "הדר הזממיים"

שע"י בית כנסת חב"ד בת ים שדרות העצמאות 67 בת ים טל: 077-9122-770

#### התחדשו השיעורים

בגמרא, הלכה, ומאמרי חסידות  
כל יום מהשעה 11:00 עד 14:00  
בימים א' ד' ג' ש' שעות 7:30 - 8:30 בערב

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## הכרטיס הניסי עובד

ענתה לי בקול שקט: "אנחנו נשואים כבר חמש שנים, אבל עדיין אין לנו ילדים..."

קעת הבנתי את שאלתה. הרהרתי לרגע ואז הבזיק לי הרעיון.

"יש לי כאן כרטיס מיוחד שקשור ללידה" הוצאתי את כרטיס השמירה ליולדת שהפקתי בדיוק באותה תקופה. הסברתי לה את משמעות הכרטיס והצעתי לה שהיא תחזיק אותו בארנקה "ובוודאי יהיו בשרות טובות".

חלפה שנה ושוב הגעתי אל הרבי שליט"א מלך המשיח, משם נסעתי לקליבלנד לעסקיי. בהכנסי למפעל התקבלתי בשמחה גדולה ע"י אחיה שאמר לי "אין לך מושג מה עשית עם ה"מיריקיל כארד" (הכרטיס הניסי), שנתת לאחותי. בעוד כמה ימים היא צריכה ללדת את תינוקה. כולנו מזכירים שזה בזכות ה"מיריקיל כארד" שלך.

לא הייתי זקוק ליותר מזה, התחלתי לחלק את הסגולה בין יהודים כסגולה ללידת זרע היא וקיימא.

כשחזרתי לכפר חב"ד, נזכרתי בזוג מכירים הנשואים כבר 7 שנים ועדיין לא זכו לפרי בטן. סיפרתי להם את הסיפור והצעתי לאשה

להחזיק אצלה את כרטיס השמירה "ליולדת", מתוך בטחון שבברכת הרבי שליט"א מלך המשיח היא תהיה "יולדת". כיום ב"ה יש להם כבר שלושה ילדים, כן ירבו.

כמה שנים לאחר מכן הייתי בלוס אנג'לס, שם הכרתי משפחה שהיו להם

כרטיס "שיר המעלות" 3 ילדים, אך מזה עשר שנים שהם חפצים ללדת עוד ילדים, ולצערם לא זכו להפקד שוב. מסרתי להם את כרטיס ה"יולדת".

לפני זמן מה פגשתי את המשפחה בביקורם בכפר חב"ד כשהאשה מצביעה על ילד בן שנה וחצי ואומרת "הנה, הוא נולד לאחר שנתת לי את הכרטיס "שיר המעלות ליולדת". ב"ה הכרטיס הניסי עובד".

בין מגוון כרטיסי משיח וגאולה שהפיק ר' מרדכי ברוך מכפר חב"ד, קיים גם כרטיס "שיר המעלות ליולדת". הכרטיס משמש כשמירה ליולדת ולתינוק גם יחד, ומופץ בדרך כלל במחלקות היולדות.

בצדו האחד של הכרטיס המעוצב באופן מרשים, תדפיס צבעוני של "שיר המעלות" מעוטר בפסוקי שמירה ליולדת. בצדו השני תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ותמצית שיחתו הקדושה אודות חשיבות הכרטיס לכל יולדת. והשפעתו החיובית על התינוק בעריסה.



הרב מרדכי ברוך

במהלך הפצת הכרטיס, גילה ר' מרדכי סגולה נוספת שטמונה בכרטיס, עליה הוא מספר: "את שהותי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח נהגתי לצלל לחדש את מלאי ציפויי הפלסטיק עבור הכרטיסים השונים שאני מפיק.

את הציפוי הפלסטי נהגתי להזמין מחברה בשם 'גרפיק-למנייטינג' מקליבלד אוהיו. את בעלי החברה, שאינם יהודיים, הכרתי עוד מתקופת מגורי במקום לפני שנים רבות.

העסק הוא בבעלות משפחתית וכך יצא שבכל פעם נפגשתי עם אחד מבני המשפחה שטיפל בהזמנתי. עם השנים יצרתי קשרים חמים גם עם ילדיהם.



גם מצידם ניכרה הערכה רבה למוצרי "משיח" שאני מפיק, עליהם מתנוססת בקביעות תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח.

לפני כ-7 שנים ביקרתי ב"770" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, וכמנהגי נסעתי לקליבלנד על מנת לבצע את הזמנתי. הפעם קבלה ממני הבת את הזמנתי הסחורה, כשלתפתי פנה אלי בשאלה: "רציתי לשאול אותך אם אפשר, כמה ילדים יש לך?"

"ב"ה יש לנו ששה ילדים, כן ירבו." "וכמה ילדים יש לכם?" המשכתי. לרגע הייתה שתיקה כשאלאחריה

# יין מלכות

## משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

כמו בתחומים רבים, גם בתחום הבריאות והרפואה מצביע הרבי שליט"א מלך המשיח על בעיות הלכתיות שלא תמיד הבחנו בהם ומנחה לפתרון הנכון. אחת הדוגמאות: קביעת תאריך לטיפול רפואי (נתוח וכיו"ב), הדורש שהיה בבית הרפואה והשגחה רפואית גם לאחר מכן.

## קביעת טיפול רפואי לפני שבת

"הנני לעורך, אשר לא רק שיש בזה מקום לשאלה, אלה שבכמה וכמה מקרים ואופנים הוא איסור גמור ומצד כמה טעמים - ומן הקל אל החמור:



א. "אין מפליגין בספינה בפחות משלשה ימים קודם השבת, משום עונג שבת", "שכל המפליגים כו' יש להם בכל ג' ימים הראשונים צער ובלבול כו' ואין רוחם חוזרת עד לאחר שלשה ימים". (שולחן ערוך רמח) ומזה מובן במכל שכן וקל וחומר בנידון דידן (=בענייננו) - כי הבלבול ו"שינוי וסת" הנגרם על ידי כניסה לבתי רופאים (לבושים מיוחדים, סודי האכילה שינה וקומה, וכיו"ב) - ובפרט הצער והבלבול הנגרם ע"י טפול רפואי - הוא גדול הרבה יותר מהצער והבלבול שנגרם ע"י הפלגה בספינה.

ועוד נקודה בזה: בנדון דידן (מה שאין כן בהמפליג בספינה) - שלילת המנוחה והעונג שבת היא גם אצל בני ביתו וקרוביו.

ב. למחרת הטיפול ולאחריו צריכים לעשות כמה וכמה בדיקות וכו' שיש בהם גם מלאכות האסורות, וחלקם אסורות גם מהתורה. ואף שאז (לאחר הטיפול) חלק מהם הוא כגדר פקוח נפש - הרי בתוך ג' ימים קודם השבת אסור להכניס עצמו בסכנה - אם יודע שיצטרך לחלל שבת מפני פקוח נפש (אפילו בדבר שאינו אסור אלא מדברי סופרים) - "לפי שנראה כנכנס בכונה למקום סכנה כדי שיחלל שבת אחר כך".

והרי דין זה הוא אפילו כשנכרי עושה המלאכה (באם הישראל נהנה מגוף המלאכה). ומכל שכן בנידון דידן, אשר: (א) כמה וכמה מלאכות נעשות על ידי יהודים המשרתים הבתי רפואה ובפרט בעיר כניו יארק, בוטחון וכו'. (ב) בחלק חשוב מהמלאכות [כמו בדיקת הדם, ועל אחת כמה וכמה בדיקת המים] מוכרח סיוע שיש בו ממש של החולה (המטופל ברפואה).

## חילול שבת ודאי

ג. כמה מהבדיקות הנעשות למחרת הטיפול - אין בהם משום פקוח נפש כלל. ועל פי זה - הרי נוסף על איסור הסיוע (וגם אלו המלאכות שאין בהם סיוע כלל) מכיון שנעשות הן לצרכו - הוא צריך למחות. וכשנמצאים במצב כזה (לאחרי נתוח וכיו"ב) - חסר (על פי רוב) התוקף הדרוש למחות בהרופאים ולתבוע מהם שידחו זה עד לאחר השבת.

נוסף על זה: עשיית בדיקות (מלאכות) הנ"ל - נעשו עתה לחוק בבתי הרפואה (שאינן בידו למונעם), וחלק מהם נעשה ע"י יהודים, כנ"ל. ונמצא, שע"י הזמנתו טפול רפואי ליום ו' ערב שבת קודש - הוא גורם בוודאי לחילול שבת (באופן האסור, שלא במקום פקוח נפש).

על פי כל הנ"ל - איסור גמור הוא להזמין מראש טפול רפואי ליום ועש"ק, ואפילו לא ליום ד' ויום ה' בשבוע.

וכיון אשר, מכמה סיבות, רבים הם אלה שאינם יודעים אפילו שיש כאן מקום לשאלת רב מורה הוראה - לפי עניויות דעתית מצוה לפרסם כהנ"ל ככל האפשרי.

(עפ"י לקוטי שיחות טז עמוד 180)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום	פרקים ליום
ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.
ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.	ה' חובל ומזיק פרק ח-ט, ה' רוצח פרק יא.

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail

וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב770

ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

**באתר:** [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)

מטה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**קוראים לחושך - אור**

"שמים חושך לאור ואור לחושך", אשר ענין של נסיגה וכניעה וכו' קוראים לזה הישג ונצחון ועצמאות, וכך דרישה ובחוקף שלא להכנע ללחצים וכו' כונו בשם "גלויות וכדומה".

(כ"ד שבט תשמ"א)

לאחר נישואיו הגיע לעיר גדרה, שם נטל על עצמו את ניהול מוסדות החינוך החב"דיים. לאחר תקופה קצרה שמע על הצורך במכללה לימודית שתשא בשורה חדשה לציבור ההורים והתלמידות.

עד לפני מספר שנים התמקדו רוב מגמות הלימוד לבנות במסלולי הוראה בלבד. בשנים האחרונות גבר הצורך בהקמת מסלולי לימוד נוספים. הרב אלדד התייעץ עם אישי חינוך שדחפו אותו לפתיחת המכללה. את הגורם המשמעותי לפתיחת המכללה הוא תולה בתשובות שהוא מקבל כל הזמן מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות אגרות הקודש.

### מוכנות לשליחות

במהלך השנתיים שחלפו מאז הקמת המכללה למדו בה כשמונים בנות. בסיום הלימודים יוצאת



הבוגרת לתקופת שליחות באירופה או רוסיה שם הן מסייעות לשלוחים המקומיים בפעילותם העניפה. גם בתקופת הלימודים בין כתלי המכללה הן לומדות רבות על חשיבות השליחות כמטרה עליונה בחשיבותה.

בעז"ה ביום ח"י סיון יתקיים "יום פתוח" במכללה, במהלכו יוצגו הישגי המכללה בשנתיים האחרונות לצד תוכניות התפתחות לעתיד. הרב אילן מצפה להרשמה גבוהה בשנה הבאה, לאור העובדה שכיום יותר בנות מוכנות לגאולה השלימה ול"תורה חדשה" של מלך המשיח.



בנין המכללה

אתה מרגיש את החסך של היהדות יותר מאשר בארץ".

### פגישה עם מלך המשיח

באמצע השנה גם נסע לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח. "לא ידעתי ממש מי הוא, אך זה נשמע לי מעניין. גם החברים מהחדר הצטרפו. נסענו כשלוש שעות באוטובוס לניו יורק. לראשונה השתתפתי 'בהתוועדות'. לשמוע את השיחות, את השירה של אלפי חסידים, הייתה זו חוויה מחשמלת".

במבט לאחור, הוא מבין שזו בעצם היתה נקודת ההתחלה של החזרה בתשובה. תוך תקופה קצרה הוא מצא את עצמו מתעניין ביהדות, מניח תפילין מידי יום, לומד על חסידות חב"ד והופך לחסיד מן השורה.

כאשר ביקש משה רבינו להכין את העם לקראת מתן תורה, הוא נצטווה על ידי הקב"ה להקדים ולפנות בראשונה דווקא אל הנשים, ככתוב: "כה תאמר לבית יעקב" - "אלו הנשים". הרבי שליט"א מלך המשיח מוסיף על כך, שגם לקראת הגאולה האמיתית והשלימה יוקדמו הנשים לקבל את חלקם ב"תורה חדשה" שעתידיה להתגלות.

במכללת "בית חיה" בגדרה, מטעימים את הבנות כבר היום מ'תורתו של משיח. המכללה, שהוקמה על שמה של הרבנית חיה מושקא, מאפשרת לבנות לשלב לימודים במקצועות מבוקשים, יחד עם דגש על לימוד קבוע ויסודי בתורת החסידות ועניני תורת הגאולה.

מי שעומד בראש המכללה הוא מנהל מוסדות חינוך חב"ד בגדרה, הרב אלדד הלוי אילן אשר יחד עם רעייתו בתיה שמע על הצורך במכללה שתשלב לימודים במקצועות מבוקשים והווי חסידי. שמע ועשה.

### להתקרב במרחקים

מאחורי הרב אילן מסתתר סיפור חיים מענין. הוא נולד למשפחה ישראלית "ממוצעת" בראשון לציון. התפנית הגדולה נעוצה בהחלטתו, לאחר השירות הצבאי, לצאת ללימודים בניו-הייבן שבמדינת קונטיקט.

בד בבד עם הלימודים, החלה אצלו תקופה של התעוררות רוחנית. המסע החל בבית חב"ד המקומי: "אנשי חב"ד היו מגיעים אלינו בימי שישי להניח תפילין, ונשארים לקידוש ולתפילות. זה הדליק בי את הניצוץ. היינו ארבעה חברה בחדר, והיה לנו הווי מסורתי: אני בישלתי את ארוחת השבת ואחד החברים 'קידש'. שם בחו"ל

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### עצות לחינוך הלימוד

כותב אודות הקושי לרכז את המחשבה - הנה מובא בכמה ספרים אחת העצות לזה, שבעת הלימוד יעיין בספר ואפילו בעת העיון שעובר על הענין במחשבה יהיה הקונטרס או הספר מונח לפניו, וכשמרגיש שהמחשבה נוטה מן הדרך יעיין בספר והאותיות מקשרות ומחכימות, ומובן שכן הוא גם בנוגע לתפילה.

ובמה שכותב בענין המלחמה ויצר הרע - ילמוד בעיון הדרוש ספר תניא קדישא בתחילתו וביחוד בהפרקים כד, כה, כט.

במה שכותב אודות הרגשה פנימית בשעת הלימוד, צריך היה להתעסק יותר בלימוד תורת החסידות,

אבשר טוב

עמי מימון

התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון

תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים  
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת  
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת

0505.736336 להזמנות חייגו:

ובכדי שיוקלט אצלו הלימוד בהקדם ובקליטה טובה יותר, צריך להלוך בהזדרכותיה ומנהיגה, שאז המעשה מחזיק את הלימוד כמו שהלימוד מביא לידי מעשה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יג עמ' ערב, מאגרת ד'תקמג)

### הוראות לתספורת ראשונה

ובדבר גזיזת השערות - אפשערעניש (=תספורת ראשונה לילד בגיל 3) - הוא דבר גדול במנהג ישראל ועיקרו הוא בהחינוך דהשארות פיאות הראש, ומיום הגזיזה והנחת הפיאות של הראש, נהגו להדר להרגיל את התינוק בענין נשיאת טלית קטן וברכת המזון וקריאת שמע שעל המיטה. (מאגרת ד'תג)

דבר מלכות

עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחמשה חומשי תורה

עם פיענוח המראי מקומות והוספות הפצה ראשית:

0523-770-904/5

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבת אויב ומתנקם

דליק וסתם

'לד' צנאות ה'

שרים את 12 הפסוקים

בתקליטור או קלטת וידאו/שירים

054-476-8834 להזמנות: